
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 86/2018  

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs 

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета:  услуга одржавања IBM централног рачунара, у отвореном поступку 

Назив и ознака из Општег речника набавки - ОРН: 50312000 - Одржавање и поправка 

рачунарске опреме 

 

Уговорена вредност: 9.918.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 
Број примљених понуда: 1 

 
Понуђена цена:  

- највиша 9.918.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 9.918.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 9.918.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 9.918.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.02.2018. год. 

 
Датум закључења уговора: 01.03.2019. год. 

 
Основни подаци о добављачу:  

„IBM – Interantional Business Machines“ д.о.о., Београд, адреса: Булевар Михајла Пупина 

6/XX, 11070 Београд, матични број: 20134747, ПИБ: 104272907  

 
Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза 

 

http://www.infrazs.rs/

